

HRMAND ApS

Rudemøllevej 72
7800 Skive

CVR-nr. 38 94 71 09

Årsrapport for 2021/22

(5. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. december 2022

Søren Dahl Vester
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HRMAND ApS
Rudemøllevej 72
7800 Skive

CVR-nr.: 38 94 71 09

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 6. september 2017

Hjemsted: Skive kommune

Bestyrelse

Anne Mette Foged Frandsen
Dorthe Lambæk Vester
Søren Dahl Vester
Henrik Foged Østergaard

Direktion

Anne Mette Foged Frandsen, direktør
Søren Dahl Vester, adm. direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af design, produktion og salg af tøj, samt aktiviteter i tilknytning hertil og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 4.214, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 155.068.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		6.138	4.905
Finansielle indtægter	2	2	0
Finansielle omkostninger		-738	-444
Resultat før skat		5.402	4.461
Skat af årets resultat		-1.188	-982
Årets resultat		4.214	3.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.214	3.479
		4.214	3.479

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		16.232	25.507
Færdigvarer og handelsvarer		53.158	40.719
Varebeholdninger		69.390	66.226
Andre tilgodehavender		2	0
Udskudt skatteaktiv		12.674	13.862
Selskabsskat		1.500	3.500
Tilgodehavender		14.176	17.362
Likvide beholdninger		71.503	67.962
Omsætningsaktiver i alt		155.069	151.550
Aktiver i alt		155.069	151.550
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	150.000
Overført resultat		105.068	-49.146
Egenkapital		155.068	150.854
Anden gæld		1	696
Kortfristede gældsforpligtelser		1	696
Gældsforpligtelser i alt		1	696
Passiver i alt		155.069	151.550
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	150.000	-49.146	150.854
Årets resultat	0	0	4.214	4.214
Overført fra overkurs ved emission	0	-150.000	150.000	0
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	0	105.068	155.068

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.